
UCHWAŁA NR 272/828/24 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 13 i § 14 uchwały Nr LXIX / 493/ 23 Rady 
Powiatu Opoczyńskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 
2024 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 212.531,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 212.531,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 183.512.338,57 zł, w tym:  

-  dochody bieżące - 122.834.620,97 zł,  

-  dochody majątkowe - 60.677.717,60 zł.  

b) Wydatki ogółem wynoszą 212.747.979,66 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące - 119.786.978,48 zł,  

-  wydatki majątkowe - 92.961.001,18 zł.  

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami w ramach działów zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 175.725,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 11.179.198,00 zł w tym dochody 
bieżące 10.679.198,00 zł oraz dochody majątkowe 500.000,00 zł.  

§ 4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 175.725,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 11.179.198,00 zł w tym wydatki 
bieżące 10.679.198,00 zł oraz wydatki majątkowe 500.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 272/828/24 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 2 177 297,00 0,00 0,00 2 177 297,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 402 107,00 0,00 0,00 4 402 107,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

796 661,00 0,00 0,00 796 661,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 69 150 829,00 0,00 36 586,00 69 187 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 005,00 0,00 36 586,00 107 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

71 005,00 0,00 36 586,00 107 591,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 814 313,97 0,00 220,00 1 814 533,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 755,00 0,00 220,00 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

440,00 0,00 220,00 660,00 

bieżące razem: 109 795 319,97 0,00 36 806,00 109 832 125,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 774,00 0,00 0,00 63 774,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 55 775 610,60 0,00 0,00 55 775 610,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

923 443,60 0,00 0,00 923 443,60 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 96 018,00 0,00 15 900,00 111 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

96 018,00 0,00 15 900,00 111 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 2



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

96 018,00 0,00 15 900,00 111 918,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 955 400,00 0,00 159 825,00 8 115 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 955 400,00 0,00 159 825,00 8 115 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 955 400,00 0,00 159 825,00 8 115 225,00 

bieżące razem: 10 503 473,00 0,00 175 725,00 10 679 198,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 183 299 807,57 0,00 212 531,00 183 512 338,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 783 878,60 0,00 0,00 1 783 878,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 272/828/24 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 96 018,00 96 018,00 96 018,00 27 400,00 68 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 111 918,00 111 918,00 96 018,00 27 400,00 68 618,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 018,00 96 018,00 96 018,00 27 400,00 68 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 111 918,00 111 918,00 96 018,00 27 400,00 68 618,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 753 400,00 8 253 400,00 8 017 400,00 7 427 500,00 589 900,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 825,00 159 825,00 159 825,00 159 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 8 913 225,00 8 413 225,00 8 177 225,00 7 587 325,00 589 900,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 455 400,00 7 955 400,00 7 719 400,00 7 350 500,00 368 900,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 825,00 159 825,00 159 825,00 159 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75411   Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 8 615 225,00 8 115 225,00 7 879 225,00 7 510 325,00 368 900,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 600,00 509 600,00 509 600,00 509 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 825,00 159 825,00 159 825,00 159 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4180 

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

po zmianach 669 425,00 669 425,00 669 425,00 669 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 172 025,07 45 626 615,07 44 111 480,00 37 296 141,70 6 815 338,30 828 576,00 421 032,00 265 527,07 0,00 0,00 15 545 410,00 15 545 410,00 11 329 566,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 786,00 37 786,00 37 786,00 27 334,30 10 451,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 61 208 611,07 45 663 201,07 44 148 066,00 37 323 476,00 6 824 590,00 828 576,00 421 032,00 265 527,07 0,00 0,00 15 545 410,00 15 545 410,00 11 329 566,00 0,00 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne przed zmianą 4 150 820,52 4 150 820,52 4 144 181,52 3 855 000,00 289 181,52 0,00 6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 352,58 8 352,58 8 352,58 0,00 8 352,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 159 173,10 4 159 173,10 4 152 534,10 3 855 000,00 297 534,10 0,00 6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 820,52 15 820,52 15 820,52 0,00 15 820,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 352,58 8 352,58 8 352,58 0,00 8 352,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 24 173,10 24 173,10 24 173,10 0,00 24 173,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 548 603,62 21 107 723,62 20 874 723,62 17 502 958,62 3 371 765,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 880,00 1 440 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 197,77 12 197,77 12 197,77 12 197,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115   Technika 
po zmianach 22 560 801,39 21 119 921,39 20 886 921,39 17 515 156,39 3 371 765,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 880,00 1 440 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 181,18 19 181,18 19 181,18 19 181,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 153,08 10 153,08 10 153,08 10 153,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 29 334,26 29 334,26 29 334,26 29 334,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 907,44 3 907,44 3 907,44 3 907,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 044,69 2 044,69 2 044,69 2 044,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 5 952,13 5 952,13 5 952,13 5 952,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 062 400,23 4 062 400,23 3 198 919,23 2 908 919,23 290 000,00 827 481,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 979,40 7 979,40 7 979,40 6 779,40 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 4 070 379,63 4 070 379,63 3 206 898,63 2 915 698,63 291 200,00 827 481,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 241,39 7 241,39 7 241,39 7 241,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 424,40 5 424,40 5 424,40 5 424,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 12 665,79 12 665,79 12 665,79 12 665,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 677,84 1 677,84 1 677,84 1 677,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 355,00 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 032,84 3 032,84 3 032,84 3 032,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 909 235,63 11 194 271,63 11 158 176,63 9 664 944,85 1 493 231,78 1 095,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 714 964,00 2 714 964,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 256,25 9 256,25 9 256,25 8 357,13 899,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120   Licea ogólnokształcące 
po zmianach 13 918 491,88 11 203 527,88 11 167 432,88 9 673 301,98 1 494 130,90 1 095,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 714 964,00 2 714 964,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 527,73 12 527,73 12 527,73 12 527,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 025,76 7 025,76 7 025,76 7 025,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 19 553,49 19 553,49 19 553,49 19 553,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 417,12 2 417,12 2 417,12 2 417,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 331,37 1 331,37 1 331,37 1 331,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 748,49 3 748,49 3 748,49 3 748,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 231,78 8 231,78 8 231,78 0,00 8 231,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 2



zwiększenie 899,12 899,12 899,12 0,00 899,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 130,90 9 130,90 9 130,90 0,00 9 130,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 024 088,07 1 634 522,07 1 309 995,00 550 989,00 759 006,00 0,00 59 000,00 265 527,07 0,00 0,00 11 389 566,00 11 389 566,00 11 329 566,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 13 022 888,07 1 633 322,07 1 308 795,00 550 989,00 757 806,00 0,00 59 000,00 265 527,07 0,00 0,00 11 389 566,00 11 389 566,00 11 329 566,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 053,00 509 053,00 509 053,00 0,00 509 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 507 853,00 507 853,00 507 853,00 0,00 507 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 422 271,58 7 422 271,58 6 962 370,97 6 205 589,76 756 781,21 452 400,61 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 150,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 7 422 491,58 7 422 491,58 6 962 590,97 6 205 739,76 756 851,21 452 400,61 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609 457,00 609 457,00 609 457,00 477 280,00 132 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 150,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 609 677,00 609 677,00 609 677,00 477 430,00 132 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 535 448,66 119 574 447,48 112 120 259,80 88 095 255,46 24 025 004,34 3 420 730,61 2 987 930,00 265 527,07 0,00 780 000,00 92 961 001,18 92 961 001,18 11 329 566,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 731,00 213 731,00 197 831,00 187 309,30 10 521,70 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 212 747 979,66 119 786 978,48 112 316 890,80 88 282 564,76 24 034 326,04 3 420 730,61 3 003 830,00 265 527,07 0,00 780 000,00 92 961 001,18 92 961 001,18 11 329 566,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 272/828/24 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 96 018,00 96 018,00 96 018,00 27 400,00 68 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 111 918,00 111 918,00 96 018,00 27 400,00 68 618,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 018,00 96 018,00 96 018,00 27 400,00 68 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 111 918,00 111 918,00 96 018,00 27 400,00 68 618,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 455 400,00 7 955 400,00 7 719 400,00 7 350 500,00 368 900,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 825,00 159 825,00 159 825,00 159 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 8 615 225,00 8 115 225,00 7 879 225,00 7 510 325,00 368 900,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 455 400,00 7 955 400,00 7 719 400,00 7 350 500,00 368 900,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 825,00 159 825,00 159 825,00 159 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75411   Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 8 615 225,00 8 115 225,00 7 879 225,00 7 510 325,00 368 900,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 600,00 509 600,00 509 600,00 509 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 825,00 159 825,00 159 825,00 159 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4180 

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności po zmianach 669 425,00 669 425,00 669 425,00 669 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 003 473,00 10 503 473,00 10 138 425,00 9 008 552,00 1 129 873,00 128 048,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 725,00 175 725,00 159 825,00 159 825,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 179 198,00 10 679 198,00 10 298 250,00 9 168 377,00 1 129 873,00 128 048,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

Dochody  

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 212.531,00 zł, w tym:  

- §2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - zwiększenie o kwotę 36.806,00 zł, 

- §2110 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - zwiększenie o kwotę 175.725,00 zł. 

 

Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 212.531,00 zł, w tym: 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - zwiększa się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 15.900,00 zł w związku z otrzymaną dotacją na finansowanie 

zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych na dzień 7 

kwietnia 2024 r. 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa się wydatki bieżące w 

tym rozdziale o kwotę 159.825,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dobowych stanów etatowych w 

szczególności w jednostkach interwencyjnych Państwowej Straży Pożarnej (zwiększenie dotacji celowej).  

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

8.352,58 zł  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego "Centrum Edukacji i Rozwoju w Opocznie" z 

przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 80115 - Technika - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 12.197,77 zł z  

przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w tym dla: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 1



-  II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie -

zwiększenie o kwotę 7.397,69 zł, 

- Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym - 

zwiększenie o kwotę 4.800,08zł.  

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia -  zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym  o kwotę 6.779,40 zł z 

przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80120 - Licea Ogólnokształcące - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

9.256,25 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w tym dla: 

- II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie - 

zwiększenie o kwotę 2.107,35 zł, 

- I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie - zwiększenie o kwotę 7.148,90 zł.  

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  - zwiększa się wydatki bieżące w 

tym rozdziale o kwotę 220,00 zł na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy).  

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć: 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym  o kwotę 1.200,00 zł,   

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 1.200,00 

zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFCB409-3287-4C34-93AE-D30D81B5A2FD. Podpisany Strona 2


